
USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 1, Rotations

GAF Div 2-3 et JG du 26 janvier 2014

saut - barres - poutre - sol barres - poutre- sol -saut

Div nom prénom club Div nom prénom club h.c.

3 COLLARD JULIE SOUMAGNE SENIORS 3 DEWE JULIETTE HERSTAL JUNIORS 1

3 DUBOIS MELANIE HERSTAL SENIORS 3 LINSMEAU BENEDICTE SOUMAGNE JUNIORS 1

3 DUBOIS MADISONE HERSTAL SENIORS 3 DEWALQUE MAUREEN WAIMES JUNIORS

3 LENNERTZ CELINE WELKENRAEDT SENIORS 3 HILLIGSMAN JONELLE DISON JUNIORS

3 LERHO MARIE WAIMES SENIORS 3 LEGRAND COLINE WAIMES JUNIORS

JG B THYSSEN ESTELLE PEPINSTER BENJAMINES 2 3 LERHO FANNY WAIMES JUNIORS

poutre - sol - saut - barres sol - saut - barres - poutre

Div nom prénom club h.c. Div nom prénom club h.c.

3 DENIS SOLINA DISON ESPOIRS 3 KERSTEN LISA AYWAILLE SENIOR 1

3 THOMAS YOLINE MALMEDY ESPOIRS 3 DEWALQUE INES WAIMES MINIMES 2

3 THYSSEN AUDREY PEPINSTER ESPOIRS 3 PEKSHEVA ASTRID WAIMES MINIMES 2

3 DUBOIS MORGANE HERSTAL MINIMES 1 1 3 WIERTZ MARGAUX WELKENRAEDT MINIMES 2

3 DELFOSSE CELINE WELKENRAEDT MINIMES 1 2 WERISSE EDEN PEPINSTER JUNIORS

3 MASSON AMBRE MALMEDY MINIMES 1 2 ZANDER CELIA WAIMES JUNIORS

début fin

rotation  1 : 13 h 00 13 h 45 ouverture de salle 12 h 00

rotation  2 : 13 h 50 14 h 35 échauffement 12 h 15

rotation  3 : 14 h 40 15 h 25 remise des résultats 16 h 25

rotation  4 : 15 h 30 16 h 15

Cat Cat

Cat Cat



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 2, Juges

R1 Sol 3

N° Div nom prénom club N.D.

7 3 COLLARD JULIE SOUMAGNE SENIORS

8 3 DUBOIS MELANIE HERSTAL SENIORS

9 3 DUBOIS MADISONE HERSTAL SENIORS

5 3 LENNERTZ CELINE WELKENRAEDT SENIORS

13 3 LERHO MARIE WAIMES SENIORS

4 JG B THYSSEN ESTELLE PEPINSTER BENJAMINES 2

Cat Déd.1 Déd.2



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 3, Juges

R2 Saut

N° Div nom prénom club HC N.D.

14 3 DEWE JULIETTE HERSTAL JUNIORS 1

15 3 LINSMEAU BENEDICTE SOUMAGNE JUNIORS 1

16 3 DEWALQUE MAUREEN WAIMES JUNIORS

17 3 HILLIGSMAN JONELLE DISON JUNIORS

18 3 LEGRAND COLINE WAIMES JUNIORS

19 3 LERHO FANNY WAIMES JUNIORS

Cat Déd.1 Déd.2



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 4, Juges

R3 Barres

N° Div nom prénom club HC N.D.

23 3 DENIS SOLINA DISON ESPOIRS

24 3 THOMAS YOLINE MALMEDY ESPOIRS

25 3 THYSSEN AUDREY PEPINSTER ESPOIRS

26 3 DUBOIS MORGANE HERSTAL MINIMES 1 1

27 3 DELFOSSE CELINE WELKENRAEDT MINIMES 1

28 3 MASSON AMBRE MALMEDY MINIMES 1

Cat Déd.1 Déd.2



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 5, Juges

R4 Poutre

N° Div nom prénom club HC N.D.

29 3 KERSTEN LISA AYWAILLE MINIMES 2 1

31 3 DEWALQUE INES WAIMES MINIMES 2

34 3 PEKSHEVA ASTRID WAIMES MINIMES 2

35 3 WIERTZ MARGAUX WELKENRAEDT MINIMES 2

2 2 WERISSE EDEN PEPINSTER JUNIORS

3 2 ZANDER CELIA WAIMES JUNIORS

Cat Déd.1 Déd.2



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 6, Listing

Compétition Division 1 – 2 – 3 et Jeunes Gymnastes Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. HC ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 MAX ND NF ND NF Total

2 WERISSE EDEN PEPINSTER JUNIORS 2 3,00 2,10 10,90 2,40 2,35 10,05 2,40 2,35 10,05 10,05 0,30 8,95 1,35 3,10 4,25 8,85 31,15

3 ZANDER CELIA WAIMES JUNIORS 2 3,80 2,30 11,50 4,00 2,00 12,00 4,00 3,05 10,95 12,00 2,40 2,90 9,50 2,50 3,15 9,35 42,35

4 THYSSEN ESTELLE PEPINSTER BENJAMINES 2 JG B 6,00 2,20 13,80 7,00 1,65 15,35 7,00 1,50 15,50 15,50 4,50 2,35 12,15 6,00 3,55 12,45 53,90

5 LENNERTZ CELINE WELKENRAEDT SENIORS 3 5,60 2,30 13,30 3,20 1,65 11,55 3,20 1,90 11,30 11,55 2,90 1,50 11,40 4,60 4,15 10,45 46,70

6 ARNOULD SALOME AYWAILLE SENIORS 3 1 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

7 COLLARD JULIE SOUMAGNE SENIORS 3 1 4,90 4,15 10,75 3,00 1,85 11,15 3,00 2,30 10,70 11,15 2,10 2,80 9,30 3,20 4,25 8,95 40,15

8 DUBOIS MELANIE HERSTAL SENIORS 3 1 4,80 3,65 11,15 2,80 2,65 10,15 2,80 2,95 9,85 10,15 2,40 2,30 10,10 4,30 2,85 11,45 42,85

9 DUBOIS MADISONE HERSTAL SENIORS 3 1 5,10 3,95 11,15 3,00 2,40 10,60 3,00 1,65 11,35 11,35 2,40 2,20 10,20 4,70 4,80 9,90 42,60

10 REMY ALEXIA SOUMAGNE SENIORS 3 1 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

11 SCHLUNDER SOPHIE SOUMAGNE SENIORS 3 1 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

13 LERHO MARIE WAIMES SENIORS 3 4,30 2,55 11,75 3,00 3,05 9,95 3,00 2,70 10,30 10,30 3,40 2,25 11,15 4,20 3,70 10,50 43,70

14 DEWE JULIETTE HERSTAL JUNIORS 3 1 3,60 3,50 10,10 2,40 3,35 9,05 2,40 2,90 9,50 9,50 2,10 1,95 10,15 2,20 5,55 6,65 36,40

15 LINSMEAU BENEDICTE SOUMAGNE JUNIORS 3 1 4,90 2,45 12,45 3,00 2,00 11,00 3,00 2,00 11,00 11,00 2,40 2,05 10,35 3,10 3,75 9,35 43,15

16 DEWALQUE MAUREEN WAIMES JUNIORS 3 4,50 3,70 10,80 2,40 2,35 10,05 2,40 2,65 9,75 10,05 2,40 2,30 10,10 3,20 2,05 11,15 42,10

17 HILLIGSMAN JONELLE DISON JUNIORS 3 5,20 2,25 12,95 3,20 2,10 11,10 3,20 1,55 11,65 11,65 2,70 3,55 9,15 4,10 4,40 9,70 43,45

18 LEGRAND COLINE WAIMES JUNIORS 3 4,60 3,45 11,15 3,40 1,85 11,55 3,40 2,40 11,00 11,55 2,90 1,80 11,10 2,70 3,20 9,50 43,30

19 LERHO FANNY WAIMES JUNIORS 3 4,80 2,70 12,10 4,00 2,10 11,90 4,00 1,90 12,10 12,10 3,80 2,70 11,10 4,20 2,65 11,55 46,85

20 PIRENNE CANDICE WELKENRAEDT JUNIORS 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

21 ROSEN FLORENCE WAIMES JUNIORS 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

22 WASTIAU LAURIE MALMEDY JUNIORS 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

23 DENIS SOLINA DISON ESPOIRS 3 5,10 2,45 12,65 2,40 1,80 10,60 2,80 2,15 10,65 10,65 4,30 1,85 12,45 5,00 4,05 10,95 46,70

24 THOMAS YOLINE MALMEDY ESPOIRS 3 4,20 1,65 12,55 2,40 1,55 10,85 2,40 1,55 10,85 10,85 2,90 2,05 10,85 4,40 3,40 11,00 45,25

25 THYSSEN AUDREY PEPINSTER ESPOIRS 3 3,70 2,45 11,25 2,40 1,70 10,70 2,40 2,25 10,15 10,70 2,30 2,05 10,25 2,80 5,25 7,55 39,75

26 DUBOIS MORGANE HERSTAL MINIMES 1 3 1 3,50 2,85 10,65 2,40 1,65 10,75 2,40 2,00 10,40 10,75 2,50 1,75 10,75 2,90 2,95 9,95 42,10

27 DELFOSSE CELINE WELKENRAEDT MINIMES 1 3 3,90 2,35 11,55 2,40 1,25 11,15 2,40 1,05 11,35 11,35 4,20 2,45 11,75 3,40 3,45 9,95 44,60

28 MASSON AMBRE MALMEDY MINIMES 1 3 2,80 3,20 9,60 2,40 1,85 10,55 2,40 1,65 10,75 10,75 2,60 2,35 10,25 3,20 6,85 6,35 36,95

29 KERSTEN LISA AYWAILLE SENIORS 3 1 4,70 2,15 12,55 3,20 1,65 11,55 2,40 1,05 11,35 11,55 3,70 2,60 11,10 3,20 3,35 9,85 45,05

30 BREUER NOEMIE STEMBERT MINIMES 2 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

31 DEWALQUE INES WAIMES MINIMES 2 3 4,60 2,50 12,10 4,00 2,80 11,20 4,00 3,35 10,65 11,20 3,10 2,80 10,30 3,60 6,70 6,90 40,50

32 FLEMMINGS VANINA WAIMES MINIMES 2 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

33 HERMAN CASSIE STEMBERT MINIMES 2 3 ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### ### #DIV/0 !

34 PEKSHEVA ASTRID WAIMES MINIMES 2 3 3,90 3,15 10,75 3,00 2,60 10,40 3,00 2,85 10,15 10,40 2,80 1,25 11,55 2,60 6,00 6,60 39,30

35 WIERTZ MARGAUX WELKENRAEDT MINIMES 2 3 4,10 3,05 11,05 2,80 1,65 11,15 2,80 1,65 11,15 11,15 3,00 2,95 10,05 4,30 4,05 10,25 42,50

Déd. Déd. Déd.



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 7, Division1

Division 1 Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 MAX ND NF ND NF Total Pl.

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D ### #N/D #N/D ### #N/D #N/D ### ### #N/D #N/D ### #N/D #N/D ### ### 1

Déd. Déd. Déd.



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 8, Division2

Division 2 Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

3 ZANDER CELIA WAIMES JUNIORS 2 3,80 2,30 11,50 4,00 2,00 12,00 4,00 3,05 10,95 12,00 2,40 2,90 9,50 2,50 3,15 9,35 42,35 1
2 WERISSE EDEN PEPINSTER JUNIORS 2 3,00 2,10 10,90 2,40 2,35 10,05 2,40 2,35 10,05 10,05 0,30 8,95 1,35 3,10 4,25 8,85 31,15 2

Déd. Déd. Déd.



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 9, Division3

Division 3 Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

27 DELFOSSE CELINE WELKENRAEDT MINIMES 1 3 3,9 2,35 11,55 2,4 1,25 11,15 2,4 1,05 11 11,35 4,2 2,45 12 3,4 3,45 9,95 44,6 1
28 MASSON AMBRE MALMEDY MINIMES 1 3 2,8 3,2 9,6 2,4 1,85 10,55 2,4 1,65 11 10,75 2,6 2,35 10 3,2 6,85 6,35 36,95 2
26 DUBOIS MORGANE HERSTAL MINIMES 1 3 3,5 2,85 10,65 2,4 1,65 10,75 2,4 2 10,4 10,75 2,5 1,75 11 2,9 2,95 9,95 42,1 -

35 WIERTZ MARGAUX WELKENRAEDT MINIMES 2 3 4,1 3,05 11,05 2,8 1,65 11,15 2,8 1,65 11 11,15 3 2,95 10 4,3 4,05 10,25 42,5 1
31 DEWALQUE INES WAIMES MINIMES 2 3 4,6 2,5 12,1 4 2,8 11,2 4 3,35 11 11,2 3,1 2,8 10,3 3,6 6,7 6,9 40,5 2
34 PEKSHEVA ASTRID WAIMES MINIMES 2 3 3,9 3,15 10,75 3 2,6 10,4 3 2,85 10 10,4 2,8 1,25 12 2,6 6 6,6 39,3 3

23 DENIS SOLINA DISON ESPOIRS 3 5,1 2,45 12,65 2,4 1,8 10,6 2,8 2,15 11 10,65 4,3 1,85 12 5 4,05 10,95 46,7 1
24 THOMAS YOLINE MALMEDY ESPOIRS 3 4,2 1,65 12,55 2,4 1,55 10,85 2,4 1,55 11 10,85 2,9 2,05 11 4,4 3,4 11 45,25 2
25 THYSSEN AUDREY PEPINSTER ESPOIRS 3 3,7 2,45 11,25 2,4 1,7 10,7 2,4 2,25 10 10,7 2,3 2,05 10 2,8 5,25 7,55 39,75 3

19 LERHO FANNY WAIMES JUNIORS 3 4,8 2,7 12,1 4 2,1 11,9 4 1,9 12,1 12,1 3,8 2,7 11,1 4,2 2,65 11,55 46,85 1
17 HILLIGSMAN JONELLE DISON JUNIORS 3 5,2 2,25 12,95 3,2 2,1 11,1 3,2 1,55 12 11,65 2,7 3,55 9,15 4,1 4,4 9,7 43,45 2
18 LEGRAND COLINE WAIMES JUNIORS 3 4,6 3,45 11,15 3,4 1,85 11,55 3,4 2,4 11 11,55 2,9 1,8 11,1 2,7 3,2 9,5 43,3 3
16 DEWALQUE MAUREEN WAIMES JUNIORS 3 4,5 3,7 10,8 2,4 2,35 10,05 2,4 2,65 9,75 10,05 2,4 2,3 10,1 3,2 2,05 11,15 42,1 4
15 LINSMEAU BENEDICTE SOUMAGNE JUNIORS 3 4,9 2,45 12,45 3 2 11 3 2 11 11 2,4 2,05 10 3,1 3,75 9,35 43,15 -
14 DEWE JULIETTE HERSTAL JUNIORS 3 3,6 3,5 10,1 2,4 3,35 9,05 2,4 2,9 9,5 9,5 2,1 1,95 10 2,2 5,55 6,65 36,4 -

5 LENNERTZ CELINE WELKENRAEDT SENIORS 3 5,6 2,3 13,3 3,2 1,65 11,55 3,2 1,9 11,3 11,55 2,9 1,5 11,4 4,6 4,15 10,45 46,7 1
13 LERHO MARIE WAIMES SENIORS 3 4,3 2,55 11,75 3 3,05 9,95 3 2,7 10,3 10,3 3,4 2,25 11 4,2 3,7 10,5 43,7 2
29 KERSTEN LISA AYWAILLE SENIORS 3 4,7 2,15 12,55 3,2 1,65 11,55 2,4 1,05 11 11,55 3,7 2,6 11,1 3,2 3,35 9,85 45,05 -
8 DUBOIS MELANIE HERSTAL SENIORS 3 4,8 3,65 11,15 2,8 2,65 10,15 2,8 2,95 9,85 10,15 2,4 2,3 10,1 4,3 2,85 11,45 42,85 -
9 DUBOIS MADISONE HERSTAL SENIORS 3 5,1 3,95 11,15 3 2,4 10,6 3 1,65 11 11,35 2,4 2,2 10,2 4,7 4,8 9,9 42,6 -
7 COLLARD JULIE SOUMAGNE SENIORS 3 4,9 4,15 10,75 3 1,85 11,15 3 2,3 10,7 11,15 2,1 2,8 9,3 3,2 4,25 8,95 40,15 -

Déd. Déd. Déd.



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 10, JG

Jeunes Gymnastes – a Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

4 THYSSEN ESTELLE PEPINSTER BENJAMINES 2 JG B 6 2,2 13,8 7 1,65 15,35 7 1,5 15,5 15,5 4,5 2,35 12 6 3,55 12,45 53,9 1

Déd. Déd. Déd.



USGAV - GAF div. 2-3 & JG (dimanche 26 janvier 2014)

Organisation : ROYALE ETOILE ENSIVALOISE Page 11, Global

Division 2 Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

3 ZANDER CELIA WAIMES JUNIORS 2 3,80 2,30 11,50 4,00 2,00 12,00 4,00 3,05 10,95 12,00 2,40 2,90 9,50 2,50 3,15 9,35 42,35 1
2 WERISSE EDEN PEPINSTER JUNIORS 2 3,00 2,10 10,90 2,40 2,35 10,05 2,40 2,35 10,05 10,05 0,30 8,95 1,35 3,10 4,25 8,85 31,15 2

Division 3 Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

27 DELFOSSE CELINE WELKENRAEDT MINIMES 1 3 3,9 2,35 11,55 2,4 1,25 11,15 2,4 1,05 11,35 11,35 4,2 2,45 11,75 3,4 3,45 9,95 44,6 1
28 MASSON AMBRE MALMEDY MINIMES 1 3 2,8 3,2 9,6 2,4 1,85 10,55 2,4 1,65 10,75 10,75 2,6 2,35 10,25 3,2 6,85 6,35 36,95 2
26 DUBOIS MORGANE HERSTAL MINIMES 1 3 3,5 2,85 10,65 2,4 1,65 10,75 2,4 2 10,4 10,75 2,5 1,75 10,75 2,9 2,95 9,95 42,1 -

35 WIERTZ MARGAUX WELKENRAEDT MINIMES 2 3 4,1 3,05 11,05 2,8 1,65 11,15 2,8 1,65 11,15 11,15 3 2,95 10,05 4,3 4,05 10,25 42,5 1
31 DEWALQUE INES WAIMES MINIMES 2 3 4,6 2,5 12,1 4 2,8 11,2 4 3,35 10,65 11,2 3,1 2,8 10,3 3,6 6,7 6,9 40,5 2
34 PEKSHEVA ASTRID WAIMES MINIMES 2 3 3,9 3,15 10,75 3 2,6 10,4 3 2,85 10,15 10,4 2,8 1,25 11,55 2,6 6 6,6 39,3 3

23 DENIS SOLINA DISON ESPOIRS 3 5,1 2,45 12,65 2,4 1,8 10,6 2,8 2,15 10,65 10,65 4,3 1,85 12,45 5 4,05 10,95 46,7 1
24 THOMAS YOLINE MALMEDY ESPOIRS 3 4,2 1,65 12,55 2,4 1,55 10,85 2,4 1,55 10,85 10,85 2,9 2,05 10,85 4,4 3,4 11 45,25 2
25 THYSSEN AUDREY PEPINSTER ESPOIRS 3 3,7 2,45 11,25 2,4 1,7 10,7 2,4 2,25 10,15 10,7 2,3 2,05 10,25 2,8 5,25 7,55 39,75 3

19 LERHO FANNY WAIMES JUNIORS 3 4,8 2,7 12,1 4 2,1 11,9 4 1,9 12,1 12,1 3,8 2,7 11,1 4,2 2,65 11,55 46,85 1
17 HILLIGSMAN JONELLE DISON JUNIORS 3 5,2 2,25 12,95 3,2 2,1 11,1 3,2 1,55 11,65 11,65 2,7 3,55 9,15 4,1 4,4 9,7 43,45 2
18 LEGRAND COLINE WAIMES JUNIORS 3 4,6 3,45 11,15 3,4 1,85 11,55 3,4 2,4 11 11,55 2,9 1,8 11,1 2,7 3,2 9,5 43,3 3
16 DEWALQUE MAUREEN WAIMES JUNIORS 3 4,5 3,7 10,8 2,4 2,35 10,05 2,4 2,65 9,75 10,05 2,4 2,3 10,1 3,2 2,05 11,15 42,1 4
15 LINSMEAU BENEDICTE SOUMAGNE JUNIORS 3 4,9 2,45 12,45 3 2 11 3 2 11 11 2,4 2,05 10,35 3,1 3,75 9,35 43,15 -
14 DEWE JULIETTE HERSTAL JUNIORS 3 3,6 3,5 10,1 2,4 3,35 9,05 2,4 2,9 9,5 9,5 2,1 1,95 10,15 2,2 5,55 6,65 36,4 -

5 LENNERTZ CELINE WELKENRAEDT SENIORS 3 5,6 2,3 13,3 3,2 1,65 11,55 3,2 1,9 11,3 11,55 2,9 1,5 11,4 4,6 4,15 10,45 46,7 1
13 LERHO MARIE WAIMES SENIORS 3 4,3 2,55 11,75 3 3,05 9,95 3 2,7 10,3 10,3 3,4 2,25 11,15 4,2 3,7 10,5 43,7 2
29 KERSTEN LISA AYWAILLE SENIORS 3 4,7 2,15 12,55 3,2 1,65 11,55 2,4 1,05 11,35 11,55 3,7 2,6 11,1 3,2 3,35 9,85 45,05 -
8 DUBOIS MELANIE HERSTAL SENIORS 3 4,8 3,65 11,15 2,8 2,65 10,15 2,8 2,95 9,85 10,15 2,4 2,3 10,1 4,3 2,85 11,45 42,85 -
9 DUBOIS MADISONE HERSTAL SENIORS 3 5,1 3,95 11,15 3 2,4 10,6 3 1,65 11,35 11,35 2,4 2,2 10,2 4,7 4,8 9,9 42,6 -
7 COLLARD JULIE SOUMAGNE SENIORS 3 4,9 4,15 10,75 3 1,85 11,15 3 2,3 10,7 11,15 2,1 2,8 9,3 3,2 4,25 8,95 40,15 -

Jeunes Gymnastes – a Sol Saut Barres Poutre
N° Nom Prénom Club Catégorie Div. ND NF ND1 Déd1 NF1 ND2 Déd2 NF2 NF ND NF ND NF Total Pl.

4 THYSSEN ESTELLE PEPINSTER BENJAMINES 2 JG B 6 2,2 13,8 7 1,65 15,35 7 1,5 15,5 15,5 4,5 2,35 12,15 6 3,55 12,45 53,9 1

Déd. Déd. Déd.

Déd. Déd. Déd.

Déd. Déd. Déd.
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